晋政办网传〔2022〕22号

晋江市人民政府办公室关于成立
晋江市第十四届运动会组委会的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市有关单位：

为了加强对晋江市第十四届运动会筹办工作的领导，确保

各项工作顺利进行，经研究，决定成立晋江市第十四届运动会

组委会（以下简称组委会）。组委会名单如下：

名誉主任：张文贤（泉州市委常委、晋江市委书记）

王明元（市委副书记，市政府市长）

林仁达（市人大常委会主任）

许宏程（市政协主席）

黄少伟（市委常委、宣传部部长）

主 任：陈传芳（市政府副市长）

副 主 任：黄志胜（西滨镇党委政法委员、统战委员、镇

政府副镇长〈借调市政府办工作〉）

陈茂和（市体育局党组书记、一级主任科员）

许紫竹（市体育局局长）

委 员：许著赟（陈埭镇党委副书记、镇政府镇长〈副

处长级〉）

许长俊（池店镇党委副书记、镇政府镇长〈副

处长级〉）

黄胜鑫（安海镇党委副书记、镇政府镇长〈副

处长级〉）

蔡文卿（磁灶镇党委副书记、镇政府镇长〈副

处长级〉）

李德铭（东石镇党委副书记、镇政府镇长〈副

处长级〉）

柯荣围（英林镇党委副书记、镇政府镇长〈副

处长级〉）

庄东航（金井镇党委副书记、镇政府镇长〈副

处长级〉）

张志雄（龙湖镇党委副书记、镇政府镇长〈副

处长级〉）

洪志强（深沪镇党委副书记、镇政府镇长〈副

处长级〉）

许清源（市委宣传部四级主任科员，宣传系统

党委专职副书记，市委市直机关工委

委员）

许自来（市融媒体中心主任、广播电视台台长，

市委宣传部副部长）

施正琛（市教育局局长，市教师进修学校校长）

李 勇（市公安局政委）

陈元福（市财政局局长）

蔡 晖（市文化和旅游局局长）

施嘉奕（市卫生健康局局长，市委组织部副部长）

张步贤（市体育局副局长）

许自毅（市体育局党组成员、四级主任科员）

蔡建明（市体育局党组成员、四级主任科员）

罗 辉（市体育局二级主任科员）

许国鑫（晋江经济开发区管委会主任）

吴鸿斌（市总工会常务副主席）

林 琪（团市委书记）

许清心（市妇联主席）

方锦枞（晋江经济报社副总编辑）

蔡少林（青阳街道党工委副书记、办事处主任）

洪志新（梅岭街道党工委副书记、办事处主任）

王斌斌（西园街道党工委副书记、办事处主任）

许特级（罗山街道党工委副书记、办事处主任）

陈高攀（灵源街道党工委副书记、办事处主任）

庄晓芳（新塘街道党工委副书记、办事处主任）

施荣进（内坑镇党委副书记、镇政府镇长）

王展招（紫帽镇党委副书记、镇政府镇长）

郑英奇（永和镇党委副书记、镇政府镇长）

周嘉琛（西滨镇党委副书记、镇政府镇长）

组委会办事机构设有：办公室、竞赛组、宣传组、场地器

材组、赛风赛纪组、安全保卫组、后勤保障组、医疗保障与疫

情防控组，组委会办公室设在市体育局。

一、办公室

主 任：许紫竹（兼）

副主任：黄志胜（兼）

工作人员：市政府办、体育局、财政局若干人

联系人：陈一帆 电话：18159989779

工作职责：

（一）负责处理组委会的日常事务，做好筹备工作的组织

协调、联络、督促工作，重大问题及时提请领导小组研究解决；

（二）制订总体工作计划、阶段工作安排，汇总各组筹备

工作情况；

（三）负责文字综合和各类文件、简报、信息、领导讲话

稿的草拟审核及文书、档案工作；

（四）编制市运会财务预算，按照财务制度管理和核拨经

费开支；

（五）负责市运会资金统筹调度，对市运会所需物资采购、

经费使用实行财务监管；

（六）协同安保组做好各类工作证件的审核、制作、发放

和管理；

（七）负责组织颁奖仪式；

（八）完成领导交办的其他工作。

二、竞赛组

组 长：陈茂和（兼）

副组长：蔡朝阳（市教育局副局长）

张步贤（兼）

蔡建明（兼）

工作人员：刘文学、李真珠、黄宝贵、吴建财、陈小兵、

张根荧，市体育局、教育系统若干人

联系人：刘文学 电话：13959953350

李真珠 电话：18259597575

吴建财 电话：15359823322

工作职责：

制定市运会竞赛工作方案，做好各赛事安排和竞赛组织协

调工作；

负责运动员注册资格审查工作、运动员与教练员证件发放；

（三）负责安排比赛场地和训练场地，落实竞赛所需器材、

装备，做好竞赛裁判员、工作人员的岗位技术培训；

（四）配合做好开幕式、闭幕式的相关工作；

（五）召开各项目竞委会、技术会议；

（六）完成领导交办的其他工作。

三、宣传组

组 长：许清源（兼）

副组长：黄昌木（市融媒体中心副主任）

陈欣欣（市文化和旅游局党组成员、三级主任科员）

罗 辉（兼）

田 津（晋江经济报社文体部主任）

工作人员：市委宣传部、市体育局、融媒体中心、晋江经

济报若干人

联系人：陈一帆 电话：18159989779

工作职责：

（一）制定市运会新闻宣传工作方案并部署实施，对市运

会进行全方位的宣传；

（二）负责市运会会徽、证书、秩序册封面的设计和主题

口号的制定；

（三）负责奖牌、奖状等设计和制作；

（四）负责制定开幕式、闭幕式方案并组织实施；

（五）负责市运会开、闭幕式会场及各赛场宣传广告的布

置；

（六）制定“体育道德风尚奖”的评选方法并组织评选；

（七）组织安排新闻采访，做好对市运会的宣传报道；

（八）完成领导交办的其他工作。

四、场地器材组

组 长：蔡建明（兼）

副组长：陈永记（市体育中心主任）

吴建财（市少体校校长）

工作人员：市体育中心、少体校若干人

联系人：陈永记 电话：13805952376

工作职责：

（一）负责市运会所需器材、设备的购置、保管、使用和

维护工作；

（二）根据各单项竞赛规则的规定，做好赛区比赛场地的

布置；

（三）完成领导交办的其他工作。

五、赛风赛纪组

组 长：陈丹蓉（市纪委监委驻市文化和旅游局纪检监察

组组长、市文化和旅游局党组成员）

副组长：连珞菲（党风政风监督室副主任）

工作人员：体育局若干人

联系人：颜小兰 电话：13505025939

工作职责：

（一）负责受理运动员资格申诉并依规依据，进行处置，

作出结论；

（二）对违反运动员资格的运动员和运动队作出处理决定；

（三）负责对违反赛事有关规定的运动队（员）、代表团及

裁判工作人员，开展核查并作出处理决定；

（四）完成领导交办的其他工作。

六、安全保卫组

组 长：曾朝阳（市公安局副局长〈正科级〉）

副组长：杨龙蒲（市公安局交警大队教导员）

林康育（市公安局治安大队大队长〈正科级〉）

马 勇（市消防救援大队副大队长）

工作人员：市公安局、市体育局、交警大队、消防救援大

队若干人

联系人：庄永乐 电话：13805955203

张百旭 电话：15059866999

工作职责：

（一）制定安全保卫工作方案并组织实施；

（二）负责开、闭幕式和比赛场馆的安全保卫和交通疏导

工作；

（三）负责场馆及活动涉及场所的消防安全监督；

（四）完成领导交办的其他工作。

七、后勤保障组

组 长：许自毅（兼）

副组长：蔡文芳（市体育中心主任助理）

杨雅静（市少体校校长助理）

工作人员：市体育局、体育中心、少体校若干人

联系人：蔡文芳 电话：13960310320

杨雅静 电话：13599179910

工作职责：

（一）负责贵宾、裁判员、工作人员的食宿安排；

（二）负责赛事所用车辆的安排、管理；

（三）采购市运会后勤所需物资（如服装、矿泉水、防控

物品等）；

（四）完成领导交办的其他工作。

八、医疗保障与疫情防控组

组 长：陈庆谊（市流动人口计生管理站站长）

副组长：罗 辉（兼）

黄种竹（市卫健局疾妇科负责人）

郭伟坛（市卫健局保健应急办主任）

黄保驾（市卫健局医政科科长）

吴清呼（市疾控中心副主任）

工作人员：林顺龙，市防控办、卫生系统、比赛场馆所在

镇（街道）防控办若干人

联系人：郭伟坛 电话：13055663636

林顺龙 电话：18859568586

工作职责：

（一）负责制定市运会的医疗保障工作方案；

（二）负责市运会期间的医疗救护保障工作；

（三）统筹协调市运会的疫情防控工作；

（四）加强赛期全过程的风险评估，决策处理疫情突发事

件；

（五）完成领导交办的其他工作。

晋江市人民政府办公室

2022年 10月 22日

（此件主动公开）

市有关单位：纪委监委、宣传部，教育局、公安局、财政局、文化和

旅游局、卫生健康局、体育局、消防救援大队、融媒体

中心、总工会、团市委、妇联、晋江经济报社。

抄送：市人大办、政协办。